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Aktualności

Kolejne sukcesy drużyn młodzieżowych Zatorzanki 2015-06-08

W dniu 17 maja na obiektach Zatorzanki w Zatorze został rozegrany Turniej Rejonowy Małopolski Zachodniej „Piłkarska Kadra
czeka”  w kategorii trampkarz/rocznik 2000 i młodsi/oraz młodzik/2002 i młodsi/  organizowany przez Powiatowe  Zrzeszenie LZS
przy udziale  LKS Zatorzanka.  Trampkarze Zatorzanki awansowali po raz czwarty rok z rzędu do turnieju wojewódzkiego, nie mając
przeciwników w turnieju rejonowym .Młodziki również po raz kolejny wygrali turniej rejonu Małopolski Zachodniej pokonując LKS
Budzów 3:1  i  awansowali  do  turnieju  wojewódzkiego ,który  odbędzie  się  w Krakowie  –Swoszowicach w czerwcu tego roku.
Zwycięscy otrzymali Puchary oraz nagrody rzeczowe.

W dniu 28 maja w Osieku rozegrany został turniej powiatowy młodzików  organizowany przez powiatowe zrzeszenie LZS. W
turnieju wzięło udział 8 zespołów  w tym dwie drużyny Zatorzanki.        W kolejnych meczach  młodzicy Zatorzanki I kolejno wysoko
pokonali Głębowice 5:0, Zatorzankę II 6:0  oraz Osiek II 6:0. Tym samym zapewnili sobie pierwsze miejsce w grupie i awans do
finału. Druga drużyna Zatorzanki w pierwszym meczu pechowo w ostatniej minucie meczu przegrała z  Osiekiem  II w kolejnym
przegrała ze starszymi kolegami  z naszego klubu 0:6 oraz w ostatnim meczu pokonała Głebowice 1:0. Do finału z drugiej grupy
zakwalifikowała się drużyna  Nowa Wieś .W  spotkaniu finałowym Zatorzanka przez całe spotkanie miała przewagę ,wypracowując
wiele sytuacji, jednak piłka jak zaczarowana nie chciała wpaść do bramki przeciwnika. Jedna kontra zawodników z Nowej Wsi tuż
przed zakończeniem spotkania zakończyła się golem i w ten sposób młodzicy Zatorzanki I zajęli drugie miejsce w tym turnieju,
tracąc jedyną  bramkę w samym finale. Zawodnicy odebrali puchar oraz nagrody rzeczowe .

Zarząd LKS „Zatorzanka” Zator zorganizował spotkania  dla  chłopców najmłodszej grupy wiekowej  występujących w naszym klubie
, a więc drużyna  orlików . Zawody odbyły się 21 maja i 4 czerwca  na orliku w Palczowicach i wzięli w  nim udział chłopcy
urodzeni w roku 2006,2007 i 2008 ,którzy w licznej grupie  trenują  piłkę  nożną  w Zatorzance. W zawodach uczestniczyli również
najmłodsi zawodnicy ,którzy również w licznej grupie trenują w LKS Gród Grodzisko.  Drużyny zagrały   miedzy sobą mecz , w
którym nie brakowało emocji  .Na trybunach zasiadło wielu rodziców oklaskujących dobre widowisko i konkurs rzutów karnych na
zakończenie turnieju. Wszyscy uczestnicy otrzymali na zakończenie zawodów słodki poczęstunek..

Bardzo dobrze radzi sobie drużyna żaków „ Zatorzanki”. Chłopcy i jedna dziewczynka 
z rocznika 2004 i młodsi w dniu 21 maja wygrali pewnie turniej na orliku w Palczowicach pokonując wszystkich przeciwników 
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.Radość z wygranej była duża wszyscy po zakończeniu śpiewali ciesząc się na środku boiska   …. Literka L ,literka K literka S jak LKS.
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